Nr katalogowy: 5.4830.440

Dziat: Zacisk

Typ produktu: Ttoczek

OEM: BCP-110
Cena: 99.95 zt

Stara cena: 129 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

ttoczek hamulcowy BCP-110 tylny

Opis szczegotowy: Srednica zew :38,10 mm

srednica wew : 33,10 mm

wysokosc: 31,10 mm

5.4830.440

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

®
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Marka Model Rocznik Kod
HONDA CB 1000 F Super Four 1993 SC30
HONDA CB 1000 F Super Four 1994 SC30
HONDA CB 1000 F Super Four 1995 SC30
HONDA CB 1000 F Super Four 1996 SC30
HONDA CB 1300 A 2005 SC54
HONDA CB 1300 A 2006 SC54
HONDA CB 1300 A 2007 SC54
HONDA CB 1300 A 2008 SC54
HONDA CB 1300 A 2009
HONDA CB 1300 F 2003 SC54
HONDA CB 1300 F 2004 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2005 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2006 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2007 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2008 SC54
HONDA CB 1300 SA ABS 2009
HONDA CB 1300 SA ABS 2010
HONDA CB 1300 SA ABS 2011
HONDA CB 1300 SA ABS 2012
HONDA CB 1300 SA ABS 2013
HONDA CB 500 F 2013
HONDA CB 500 F 2014
HONDA CB 500 F 2015
HONDA CB 500 FA ABS 2013
HONDA CB 500 FA ABS 2014
HONDA CB 500 FA ABS 2015
HONDA CB 500 FA ABS 2016
HONDA CB 500 XA ABS 2013




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB 500 XA ABS

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 F Hornet

CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 FA Hornet ABS
CB 600 S F2 Hornet S
CB 600 S F2 Hornet S
CB 600 S F2 Hornet S
CB 600 S F2 Hornet S
CB 650 F

CB 650 FA ABS

CB 650 FA ABS

CB 650 FA ABS

CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 750 F2 Seven Fifty
CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet

CB 900 F Hornet
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2000
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2001
2002
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1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2002
2003
2004
2005
2006
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PC34
PC34
PC34
PC34
PC36
PC36
PC36
PC36
PC36
PC41
PC41
PC41
PC41
PC41
PC41
PC41
PC41

PC34
PC34
PC36
PC36

RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
RC42
SC48
SC48
SC48
SC48
RC48




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CB-1 400 F

CB-1 400 F

CB-1 400 F

CBF 1000

CBF 1000

CBF 1000

CBF 1000

CBF 1000

CBF 1000 F

CBF 1000 F

CBF 1000 F

CBF 1000 F

CBF 1000 F

CBF 1000 FA ABS
CBF 1000 FA ABS
CBF 1000 FA ABS
CBF 1000 FA ABS
CBF 1000 FA ABS
CBF 1000 FA ABS
CBF 500

CBF 500

CBF 500

CBF 500

CBF 500

CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 500 A ABS
CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 N

CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
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NC271
NC271

SC58
SC58
SC58
SC58
SC58
SCé4

SCé64
5Cé4
SCé4

PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC39
PC38
PC38
PC38
PC38
PC43
PC43

PC38
PC38
PC38
PC38
PC43
PC43




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CBF 600 NA ABS
CBF 600 NA ABS
CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 S

CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBF 600 SA ABS
CBR 250 R

CBR 250 R

CBR 250 R

CBR 250 R

CBR 250 R

CBR 250 R

CBR 250 R ABS

CBR 250 RA ABS
CBR 250 RA ABS
CBR 250 RA ABS
CBR 250 RA ABS
CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F
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PC38
PC38
PC38
PC38
PC43
PC43

PC38
PC38
PC38
PC38
PC43
PC43

MC41
MC41
MC41

PC19
PC19
PC23
PC23
PC25
PC25
PC25
PC25
PC31
PC31
PC31
PC31




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 F

CBR 600 FA ABS

CBR 600 FA ABS

CBR 600 FA ABS

CBR 600 FA ABS

CBR 600 FA ABS

CBR 600 FS Sport
CBR 600 FS Sport

CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade
CBR 900 RR Fireblade

CRF 1000 L Africa Twin

CTX 700

CTX 700

CTX 700

CTX 700

FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 A S-Wing ABS
FES 125 S-Wing

FES 125 S-Wing

FES 125 S-Wing

FES 125 S-Wing

FES 125 S-Wing

FES 150 A S-Wing ABS
FES 150 A S-Wing ABS
FES 150 A S-Wing ABS
FES 150 S-Wing
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PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35
PC35

PC41

PC35
PC35
SC28
SC28
SC28
SC28
SC33
SC33
SC33
SC33

JF12
JF12
JF12




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

FES 150 S-Wing
FES 150 S-Wing
FMX 650
FMX 650
FMX 650

NC 700 D Integra ABS DCT
NC 700 D Integra ABS DCT

NC 700 S

NC 700 S

NC 700 S

NC 700 SA ABS

NC 700 SA ABS

NC 700 SA ABS

NC 700 SD ABS DTC
NC 700 SD ABS DTC
NC 700 SD ABS DTC
NC 700 X

NC 700 XA ABS

NC 700 XA ABS

NC 700 XA ABS

NC 700 XD ABS DTC
NC 750 SA ABS

NC 750 SA ABS

NC 750 SA ABS

NC 750 XA ABS

NC 750 XA ABS

NC 750 XA ABS

NSA 700 A ABS DN-01
NSA 700 A ABS DN-01
NSA 700 A ABS DN-01
NSA 700 A ABS DN-01
NSA 700 A DN-01 ABS
NSA 700 A DN-01 ABS
NSA 700 A DN-01 ABS
NSA 700 A DN-01 ABS
NSS 250 A Jazz ABS
NSS 250 A Jazz ABS
NSS 250 A Jazz ABS
NSS 250 A Jazz ABS
NSS 250 EX ABS Forza
NSS 250 EX ABS Forza
NSS 250 EX ABS Forza
NSS 250 EX ABS Forza
NSS 250 X Forza
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RD12

RD12

RD12

RC62

RC61

RC61

RC63

RC63

RC55
RC55




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

NSS 250 X Forza

NSS 250 X Forza

NSS 250 X Forza

NSS 250 X Forza

NSS 250 X Forza

NSS 250 X Forza

NSS 300 A Forza ABS
NSS 300 A Forza ABS
NSS 300 A Forza ABS
NSS 300 A Forza ABS
NSS 300 A Forza ABS
NSS 300 Forza

NSS 300 Forza

NSS 300 Forza

NSS 300 Forza

NSS 300 Forza

NT 650 Hawk

NT 650 Hawk

NT 650 Hawk

NT 650 V Deauville
NT 650 V Deauville
NT 650 V Deauville
NT 650 V Deauville
NTV 600 Revere
NTV 600 Revere
NTV 600 Revere
NTV 600 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere
NTV 650 Revere

NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
NX 650 Dominator
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2006
2007
2008
2009
2010
2011
2013
2014
2015
2016
2017
2013
2014
2015
2016
2017
1988
1989
1990
1998
1999
2000
2001
1988
1989
1990
1991
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994

RC31
RC31
RC31
RC47
RC47
RC47
RC47

RC33
RC33
RC33
RC33
RC33
RC33
RC33
RC33
RC33
RC33
RDO2
RDO2
RDO2
RDO2
RDO2
RDO2
RDO2




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

NX 650 Dominator
NX 650 Dominator

SH 125

SH 125 i

SH 125

SH 125

SH 1251 DD
SH 1251 DD
SH 1251 DD
SH 300 A i ABS
SH 300 A i ABS
SH 300 A i ABS
SH 300 A i ABS
SH 300 A i ABS
SH 300 A i ABS
SH 300 A i ABS
SH 300 i

SH 300 i

SH 300 i

SH 300 i

SH 300 i

SH 300 i

SH 300 i

SH 300 i

VT 1100 C2 Shadow ACE
VT 1100 C2 Shadow ACE
VT 1100 C2 Shadow ACE
VT 1100 C2 Shadow ACE
VT 1100 C2 Shadow ACE
VT 1100 C2 Shadow ACE
VT 1100 C3 Shadow Aero
VT 1100 C3 Shadow Aero
VT 1100 C3 Shadow Aero

VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 F Fire Storm
VTR 1000 SP1
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RD0870
RDO8
JF23
JF23
JF23
JFO7

NFO02
NF02
NFO02

NF02
NF02
NF02

SC32
SC32
SC32
SC32
SC32
SC32
SC39
SC39
SC39
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC36
SC45




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

VTR 1000 SP1
VTR 1000 SP2
VTR 1000 SP2
VTR 1000 SP2
VTR 1000 SP2
VTR 1000 SP2
VTR 250

VTR 250

VTR 250

VTX 1300 C

VTX 1300 S

VTX 1300 S

VTX 1300 S

VTX 1300 S

VTX 1300 S

XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 600 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 650 V Transalp
XL 700 V Transalp
XL 700 V Transalp
XL 700 V Transalp
XL 700 V Transalp
XL 700 V Transalp
XL 700 V Transalp

XL 700 VA ABS Transalp
XL 700 VA ABS Transalp
XL 700 VA ABS Transalp
XL 700 VA ABS Transalp
XL 700 VA ABS Transalp
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SC45
SC45
SC45
SC45
SC45
SC45
MC33
MC33
MC33

SC52
SC52
SC52
SC52
SC52
PDO06
PDO06
PDO6
PDO6
PDO6
PDO6
PD10
PD10
PD10
PD10
RD10
RD10
RD11
RD11
RD11
RD11
RD11
RD11
RD13
RD13

RD13
RD13




HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

XL 700 VA ABS Transalp

XRV 650 Africa Twin
XRV 650 Africa Twin
XRV 650 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin
XRV 750 Africa Twin

2013
1988
1989
1990
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003

RDO3
RDO3
RDO3
RDO4
RD0O4
RDO4
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
RDO7
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